[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  24 марта  2015 г.                                                                  №  18
О внесении изменений

в Постановление от 31 декабря 2014 г.

№ 76 « О наделении полномочиями
администратора доходов»
     В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в Постановление от 31 декабря 2014 г. № 76 «О наделении полномочиями администратора доходов»:

        1.1. Дополнить пункт 1 следующим содержанием:

Наделить полномочиями администратора доходов Администрацию Сортавальского поселения с 01 марта 2015 года по следующим видам доходов бюджетной классификации:
	003
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	003
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

Глава Сортавальского
городского поселения:                                                               С.Н.Козигон